[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ВОСХОДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
26 ноября 2012 года
№ 50
«О внесении дополнений в решение

сельского Совета от 27.06.2012 г.

№ 31 «О внесении изменений в реше-

Ние сельского Совета Восходовского
сельсовета «Об установлении налога
на имущество физических лиц»»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», налоговым кодексом Российской Федерации, Законом РФ от 09 декабря 1991 г. № 2003-1 «о налогах на имущество физических лиц» и Уставом Восходовского сельсовета
сельский Совет решил:

      Добавить в решение сельского Совета Восходовского сельсовета от 27 июня 2012 года № 31 «О внесении изменений в решение сельского Совета Восходовского сельсовета «Об установлении налога на имущество физических лиц»»:

- пункт 4 следующего содержания: «Довести до сведения населения настоящее решение путем обнародования».

- пункт 5 следующего содержания: «Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года».

Глава местного самоуправления
В.А.Лебедская